



# RÜZGÂRIN PEŞİNDE

İbrahim Efe YILMAZ  
Ömür Yiğit KARAKIÇIK



# RÜZGÂRIN PEŞİNDE

**Bir zamanlar, küçük ve huzurlu bir köy vardı. Bu köyün adı "Rüzgâr Köyü" idi. Her zaman tatlı bir rüzgâr eser, ağaçların yaprakları neşeyle dans ederdi. Fakat bir gün, rüzgâr aniden durdu! Ne ağaçlar sallanıyor, ne de kuşlar uçabiliyordu. Herkes şaşkın ve endişeliydi.**



**Köyde yaşayan Ali ve Zeynep, rüzgârın neden durduğunu bulmak için bir maceraya atılmaya karar verdiler. Ali'nin elinde eski bir harita vardı. Haritaya göre, köyün çok uzaklarında, "Rüzgâr Mağarası" adında gizemli bir yer vardı. Belki de rüzgâr orada kaybolmuştu.**



**Zeynep, hazırsan yola çıkalım!" dedi Ali, heyecanla.**

**"Tabii ki hazırım!" diye cevap verdi Zeynep.**

**Ama yola çıktıklarında karşılarında iki farklı yol çıktı.**

**Ali ve Zeynep, sol taraftaki karanlık ormana doğru gitmeye karar verdiler.**







**Karanlık ormanda bir baykuş gördüler. Baykuş her şeyin farkına varmışçasına “Aradığınız mağara rüzgârın tersinde karanlığın içinde” deyivermişti.**

**Ali ve Zeynep’in kafası karışmıştı. Bu kuş ne diyordu? Baykuşun söyleyecek olduklarına daha kulak vermeden oradan uzaklaştılar, Biraz yürüdükten sonra bir köye vardılar.**



**Köy yerinde köylüler toplanmış bir mağara ile ilgili konuşuyorlardı. O mağarada “rüzgar yarasaları” varmış. Rüzgar yarasaları rüzgar yiyip büyürmüş.**

**Ali ve Zeynep dürbünleri ile mağarayı gözetleyebileceklerini düşündü. Mağaranın yolunu bulmuşlardı ve maceraları devam ediyordu. Köylülerden duydukları bilgiler Ali ve Zeynep’in yüreğini heyecanla doldurdu. Rüzgar yarasaları, rüzgârı kontrol edebilen ve onu koruyan efsanevi yaratıklardı. Eğer onlara ulaşabilirlerse, belki de rüzgârı geri getirebilirlerdi.**





**Ali, Zeynep'e dönerek, "Bu mağaraya girmeden önce dikkatli olmalıyız. Rüzgâr yarasaları tehlikeli olabilir" dedi.**

**Zeynep, cesaretle başını salladı. "Ama belki de onlarla dost olmanın bir yolunu bulabiliriz. Rüzgârın neden kaybolduğunu onlara sorabiliriz."**

**Köyü geride bırakıp mağaranın yolunu takip etmeye başladılar. Karanlık ormanın derinliklerinde ilerlerken, ağaçların arasından sızan ay ışığı, onların yolunu aydınlatıyordu. Bir süre sonra, mağaranın girişine ulaştılar ve de rüzgâr yarasalarını gördüler.**





RÜZGAR  
YARASAR

**Orada bir taş vardı, bu taş yavaş yavaş  
içine rüzgâr çekiyor gibi gözüküyordu.**

**Bu nedenle amaçları bu taşı kırmaktı,  
Taşı kırınca rüzgârı çekmeyi durduracaktı  
ve artık rüzgâr havalarda tekrar esecekti.**



**Rüzgâr yarasaları uyurken rüzgâr taşı ele geçirmişlerdi. Taşı tam kıracaklardı ki, YARASALAR UYANDI!!! Hemen taşı sıkıca tutarak koşmaya başladılar, Yarasalar çok hızlıydı ama onlar köy yerinde rüzgâr ile yarışı boşuna yapmadılar. Rüzgâr yarasaları hızlıca yoruldu. Ali ve Zeynep köye varıp taşı kırdılar ve de köyün eski rüzgarı geri geldi.**





**SON**

